Prefeitura Municipal 	7 s

Mucambo
a& .

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 	 CÁ

As Secretarias de Finanças, Saúde, Educação e Trabalho e Assistência Social do Município de
Mucambo/Ce no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação
cumprido todas as exigências do procedimentos de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇAO DE
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA EM
LICITAÇÕES E CONTRATOS PÚBLICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE DE DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO-CE, vem homologar e adjudicar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 2112.0112022,
para que produza efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da licitante:

EMPRESA 1 	CNPJ 1 	VRGLOBAL

F J A HOLANDA ASSESSORIA - EPP 26.681.20110001-95 R$ 204.000,00 (duzentos e
1 quatro mil reais)

Ciência aos interessados, observando as prescrições legais pertinentes.

Mucambo/Ce, 03 de fevereiro de 2023.

DANILO SIO SOUZA
SECRETARIA DE SAÚDE

JOSÉ CARÇ 	)DRIQUES GOMES
SECRARIA DE EÓ'UCAÇÃO

JOANA BATIST 	 DA SILVA
SECRETARIbE TRABALHO E

ASSISTENCIA SOCIAL

MARIA DE FAARENTE AGUIAR
SECRETARIA DE FINANÇAS

.

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000
E-mail: licitacaomucambogmail.com  Fone 88 3654-1133.

4?.

Prefeitura Municipal
Mucambo

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

alo
DECLARAMOS para os devidos fins, que o TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOI
decorrente do processo de licitação TOMADA DE PREÇOS N° 2112.0112022, cujo
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM ASSESSORIA E CON
ADMINISTRATIVA EM LICITAÇÕES E CONTRATOS PÚBLICOS PARA AT
NECESSIDADE DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO-CE
haja ampla divulgação dos Atos da administração municipal, como manda a legislaçã(

)GAÇÃO,
bjeto é a
ULTORIA
NDER A
para que
m vigor.

Mucambo/Ce, 03 de fevereiro de 2023.

1•- '

DANILO 	SOUZA

JOSÉ CAFLORIGUES &
SECRETA IADESAÚDE

SECRETRÏA DE EDUCAÇ

JOANA BATIST JS DA SILVA
SECRETARIk'DÊTRABALHO E

ASSISTENCIA SOCIAL

MARIA DE FA7PARENTE AjUIAR
SECRETARIA DE FINANÇA

.

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.1-000
E-mail: licitacaomucambo©gmail.com  Fone 88 3654-1133.